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Sundbakken, marts, 2017 
Marts 2017 
 
Efter den seneste spørgerunde blandt foreningens medlemmer om deltagelse i det 
løbende vedligeholdelsesarbejde er det nedsatte vedligeholdelsesudvalg og forenin-
gens bestyrelse gået lidt i tænkeboksen for at komme frem til et par alternative meto-
der til hvordan vedligeholdelsesarbejdet skal planlægges og afvikles fremover. 

Den umiddelbare tilbagemelding på seneste spørgerunde er, at alle de delopgaver, 
som var identificeret i seneste nummer af Sundglimt Nyt tilsyneladende kan besættes, 
men vi kan godt være lidt usikre på, om alle har forstået den forklarende tekst, der 
fulgte spørgeskemaet og sagde: 

På vedlagte stemmeseddel kan du markere, hvilke, (der kan godt være flere) af 
de oplistede opgaver, du vil påtage sig ansvaret for bliver gennemført for ét år ad 
gangen; et tilsagn vil således medføre, at du får det fulde ansvar for at sikre, at 
den beskrevne vedligeholdelsesopgave bliver udført løbende hen over sommer-
halvåret, det vil sige fra april til oktober, hvor vi nok under alle omstændigheder 
vil starte og slutte med en mere officiel havedag. 

Men det må vi komme tilbage til på generalforsamlingen i april, hvor det er bestyrel-
sens plan, at vi vil forsøge at skabe klarhed over, hvad der er stemning for at lave om, 
hvis der overhovedet skal laves noget om. 

Vi er blevet opmærksomme på, at der mangler en udmelding om de planlagte have-
dage i 2017; det beklager vi meget, og skynder os med at meddele, at de planlagte 
havedage er: 

den 08/04; den 06/05; den 10/06; den 12/08; den 16/09; den 28/10  

således, at 06/05 og 16/09 måske ’falder ud’, hvis modellen med det ændrede system 
til vedligeholdelse af have mv. indføres således, at der fremover kun vil være behov 
for 4 havedage.  

Indtil generalforsamlingen sidst i april starter vi på vores havedage, som vi plejer; det 
vil sige, at vi afvikler den første havedag ganske som vi plejer, i år den 8. april, og da 
den planlagte havedag i maj er ret kort tid efter generalforsamlingen, vil denne dag 
også blive afviklet som planlagt. Så må vi håbe, at den nye bestyrelse i foreningen får 
truffet en endelig beslutning om, hvordan vi vil fortsætte med vedligeholdelsesarbejdet 
op til havedagen i juni, så vi kan får os tilpasset de nye regler i andet halvår 2017. 
 
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
 
 
Svend Iversen  
FORMAND,  
A/B SUNDGLIMT 
 
 


